הנאשם יתיצב לריצוי עונשו, בכלא דקל, בתאריך 30/01/14 עד השעה 10:00, אלא אם תינתן החלטה
אחרת על ידי ערכאה מוסמכת.

הנאשם יעצר כעת וישוחרר רק במידה שיעמוד בתנאים.

שב"ס - המתנת עצורים - יאפשרו לנאשם 5 שיחות טלפון לצורך ארגון הערבויות.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.